
 
 

Stare Kurowo, dnia 13.04.2021 r. 

  

RI.271.2.3.2021.ŁWęg 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Budowa budynku Klubu Dziecięcego w Starym Kurowie wraz z infrastrukturą  

techniczną i zagospodarowaniem terenu” 

 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.04.2021 r. w Urzędzie Gminy Stare Kurowo,                                   

ul. Daszyńskiego 1, 66-540 Stare Kurowo przy użyciu narzędzi elektronicznych. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia w wysokości: kwota 1 387 406,79 zł 

 

3. Do upływy terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalność  

gospodarczej  

Cena oferty                   

[złotych brutto] 

Okres gwarancji 

 i rękojmi [miesiące] 

1 

UB SZAŁATA Sp. z o.o. 

 ul. Niegolewskich 10/7 

60-232 Poznań 

1 797 030,00 60 

2 

BF PARTNERS Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 6A 

66-520 Dobiegniew 

1 510 737,49 60 

3 

MIRTECH Sp. z o.o. 

Czarnków, Sarbka 2 

64-700 Sarbka 

1 625 490,73 60 

4 

STEF-BUD  

Przemysław Stefaniak 

Drawska 6 

64-730 Wieleń 

1 343 000,00 60 

 

UWAGI: oferta nr 4 nie został opatrzona podpisem  zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019  r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 

 


		2021-04-13T14:29:55+0200
	Łukasz Węglarz




